Aviso I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange ao Gabarito da Prova pertinente ao Processo Seletivo para provimento

dos cargos de Analista Técnico e de Assistente – 2015, após a análise dos recursos

interpostos nos termos do Capítulo 8 do Edital 002/2015, traz ao conhecimento dos

interessados:

I. O resultado da análise dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões das

provas do Processo Seletivo para provimento dos cargos de Analista Técnico e de

Assistente – 2015, na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

Candidato Inscrição Questão Cargos Afetados pelo Recurso Parecer

BIANCA RIBEIRO DE

ALMEIDA

260327-4

02

Assistente I - Área de Atuação –

Projetos, Atendimento ou Apoio – Código (002)

Gabarito

Mantido

12
Gabarito

Mantido

31
Gabarito

Mantido

 b)  Recurso Procedente:

Candidato Inscrição Questão Cargos Afetados pelo Recurso Parecer

BIANCA RIBEIRO DE

ALMEIDA
260327-4 28

Assistente I - Área de Atuação –

Projetos, Atendimento ou Apoio – Código (002)

ALTERAR

GABARITO

“C” PARA “B”

II. Republicar o gabarito da prova afetada pelo deferimento do Recurso Procedente

• Assistente I - Área de Atuação – Projetos, Atendimento ou Apoio – Código (002)

Salvador, 25 de setembro de 2015

Comissão do Concurso

                                            Fundação CEFETBAHIA

      Processo Seletivo para provimento dos cargos de Analista técnico e Assistente – 2015

Edital: 002/2015

Data da Prova: 20 de setembro de 2015
Data da Publicação do Gabarito Preliminar: 21 de setembro de 2015
Cargo: Assistente I - Área de Atuação-Projetos, atendimento ou apoio – (Código 002)

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS
25 de setembro 2015

Questão
Peso

Questão
Peso

1 2 3 1 2 3
1 C   21  B
2 D   22  C
3 E   23  A
4   D 24   A
5  A  25   A
6 B   26   C
7 C   27  A
8 B   28   B
9 C   29  D
10   B 30   E
11 D   31   D
12  A  32  E
13   E 33   C
14 E   34   B
15 A   35   D
16 E   36   B
17 B   37  A
18 A   38   A
19 B   39  D
20 B   40   D